
 

LLLÁÁÁZZZEEEŇŇŇSSSKKKÉÉÉ   MMMĚĚĚSSSTTTOOO   BBBAAADDD   GGGAAASSSTTTEEEIIINNN,,,   RRRAAAKKKOOOUUUSSSKKKOOO   
 

7denní pohodový zájezd pro každého s výlety do nejkrásnějších míst rakouských Alp 
 

Termín zájezdu: 18.08. – 24.08. 2024 
 

Zájezd s nenáročnými procházkami v krásném alpském prostředí, s ubytováním v oblíbeném hotelu, 
který se nachází v lázeňském městečku Bad Gastein v nadmořské výšce 1000 m n. m. v kouzelném 
Gasteinském údolí v úchvatném pohoří Vysoké Taury. Již staří Římané využívali blahodárné účinky 
zde vyvěrajících 17 léčivých termálních pramenů o teplotě 40 – 46°C, bohatých na minerály. V 19. 
stol. se místní obci přezdívalo „alpské Monte Carlo“, do které přijížděli i císaři a králové. Úspěšně se zde 
léčí různé nemoci, především horních cest dýchacích, pohybového ústrojí a poruchy imunitního systému. 
 

Ubytování - Elegantní Thermal Resort Elisa-
bethpark v historické části lázní Bad Gastein. 
Součástí hotelu je vnitřní bazén s minerální 
vodou a lehátky s výhledem na Alpy. Hotel má 
výtah. Vybavení pokojů - kompletní sociální 
vybavení, trezor, minibar, TV-SAT, rádio, psací stůl, 
fén. Program zájezdu - 1.den: Odjezd z nástup-
ních míst, příjezd do Bad Gasteinu, ubytování, 
večeře. Před nebo po večeři krátká procházka 
k mohutnému vodopádu, který protéká měs-
tečkem mezi hotelovými budovami. 2.den: Dopo-
ledne jízda autobusem až úplně na konec údolí do 
Sportgasteinu, procházka údolím Nassfeld pod 
vrcholem Schareck (3123 m) po salaších a pastvi-
nách (trasy 2, 4 nebo 7 km bez většího převýšení).   

Výjezd lanovkou na Stubnerkogel s kruhovým výhledem na Alpy, přechod po jedinečné turistické atrakci - 
visutém mostě. Po návratu možnost využití hotelového bazénu (v ceně). 3.den: Jízda unikátní alpskou vyso-
kohorskou silnicí Grossglockner Hochalpenstrasse, nejkrásnější částí NP Vysoké Taury až na vyhlídku 
Kaiser Franz Josefs Höhe (2369m) s nádhernými výhledy, cestou zastávka a výstup na nejvyšší bod této 
vysokohorské silnice - Edelweisspitze. 4.den: Návštěva divoké soutěsky Liechtensteinklamm, procházka 
lázeňským městečkem Bad Hofgastein, cestou zpět na hotel zastávka s ochutnávkou v lihovaru Durzbauer. 
Po návratu možnost využití hotelového bazénu (v ceně). 5.den: Krimmelské vodopády – návštěva nejvyšších 
vodopádů v Rakousku. Odpoledne odpočinek ve středisku Zell am See s možností okružní plavby po jezeře. 
6.den: Volno pro řidiče, výlet do kouzelného údolí Kötschachtal (tam a zpět místním busem nebo  4 km pěšky 
po vyhlídkové promenádě Kaiser Wilhelm Promenade) k chatě Himmelwandhütte - venkovní posezení 
v krásné alpské scenérii s ochutnávkou výborných štrůdlů mnoha druhů. Odpoledne možnost koupání 
v proslulých termálních lázních Felsentherme (600 m od hotelu, za poplatek), návštěva unikátní kavárny 
Kraftwerk v bývalé vodní elektrárně s původním vybavením (400 m od hotelu). Po večeři možn. posezení  
v útulné hotelové hospodě „Prälatur”. 7.den: Po snídani návrat do ČR, příjezd do ČR ve večerních hodinách. 
                                                                                                

   
 

Cena 7denního zájezdu: 12.950 Kč na osobu 
 

Příplatek za 1lůžkový pokoj - 1500 Kč 
 

V ceně zájezdu je: 6x ubytování, 2 a 3lůžk. pokoje s kompletním sociálním zařízením, 6x polopenze (bufetové 
snídaně s koutkem zdravé výživy, bufetové večeře), volný vstup do bazénové části hotelu, Gasteinská 
slevová karta, doprava lux. zájezdovým autobusem, povinné komplexní cestovní pojištění vč. storna - zrušení 
zájezdu z vážných důvodů, průvodce CK, pojištění CK proti úpadku. 
 

V ceně není: Vše, co není uvedeno v ceně zájezdu, místní poplatek cca 3,5€/osoba/noc, župan (poplatek 3,80 € 
za celý pobyt), kapesné a vstupy do objektů (cca €100). 
 

Kontaktní osoba a příjem objednávek p. Eva Raiskupová, tel.: 739 230 895, e-mail: RaiskupovaEva@seznam.cz 
 

Organizátor zájezdu: Cestovní kancelář A-Z TOUR s.r.o., Staroměstská 592, 739 61 Třinec, Tel: 558 986 800. 


